南城市立大里中学校

校長

　　　　　　（公印省略）

早春の候、平素から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本年度予定しておりました共同購入費について、全ての支払いを完了（見込み）

させた結果、余剰金が生じています。

つきましては、返金処理を行いますので、下記のとおり受け取りをお願いいたします。

1 返金期間 令和6年3月5日(火) ～

※土日および3月11日（月）を除く

2 返金時間 8時15分～16時45分

3 場   所 本校事務室

4 返金額 1,290円

※転入生は除く

※　事故防止のため、生徒への現金支給は行いませんので、保護者で対応を

　　お願いいたします。

※　上記、返金期間（時間）内に来校出来ない方は、ご連絡ください。

※　決算報告書は、決算終了後配布を予定しています。

大里中学校　教材費担当

担当　仲程佳代子

ＴＥＬ　０９８－９４５－２４４２

令和6年3月4日

3学年保護者　様

屋良　直子

令和５年度　教材費の返金について

記

令和6年3月18日(月)